[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(шестнадцатой сессии)
15.04.2022                                                                                                                                № 10
с. Довольное
О внесении объектов недвижимости в реестр имущества муниципальной

собственности Доволенского сельсовета, прошедших государственную регистрацию права собственности Доволенского сельсовета

Руководствуясь пунктом 2.1, пунктом 3.3  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета», утверждённого решением тридцать седьмой сессии (четвёртого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2012г. с изменениями внесенными Решением 22-ой сессии Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (5-го созыва) от 23.12.2016 года № 95, а так же на основании проведенной государственной регистрацией права собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на объекты недвижимости, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Зам.главы администрации Доволенского сельсовета (главному бухгалтеру) Лариной Т.А.:

1.1. Указанные ниже объекты недвижимости внести в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

1.2. Нижеуказанные объекты недвижимости поставить на имущество казны администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

1) Земельный участок общей площадью 656 200 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешённого использования – для ведения личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 54:05:023001:2249, расположенный по адресу (местоположение): обл. Новосибирская, р-н Доволенский, Доволенский сельсовет. Кадастровой стоимостью по состоянию на  01.01.2020 - 709 290,45 руб.;

2) Земельный участок общей площадью 1 165 кв.м., категория земель – Земли населенных пунктов, вид разрешённого использования – Для размещения производственных зданий, кадастровый номер 54:05:010115:340, расположенный по адресу (местоположение): Новосибирская область, Доволенский р-н, с. Довольное, ул. Северная. Кадастровой стоимостью по состоянию на  01.01.2021 – 189 004,94руб.

Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета                                                                       А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета                                                                          М.А. Дементьев